बेमेतरा,  जिला दुर्ग  प.ह.नं.- 28 में दिनांक खसरा नं. 248 कातु.,  रकबा  0-31  डिसमिल

बघीया डोली को कृ ष्णा वर्मा आत्मज हरमन सिंह वर्मा उम्र 42 साल जाति कु र्मी साकिन रजकु डी पो. थाना

तह. बेमेतरा जिला दुर्ग  वाले के  पास बेचने को पक्की बातचीत कर हर हमेशा कि लिए बेचकर 1,14,000/-

रुपया अक्षरीय एक लाख चौदह हजार एकड के  भाव से कु ल 35,340/-रुपया अक्षरीय पैंतीस हजार तीन

सौ चालीस रुपया में सौदा कर अग्रीम धन ब्याना 30,000/- रुपया अक्षरीय तीस हजार आपस में भर पाये

तथा बचत कीमत  5,340/-रुपया अक्षरीय पांच हजार तीन सौ चालीस रुपया पंजीयन के  समक्ष श्रीमान

सब-रजिस्ट्रा र महोदय के  समक्ष पायेंगे। उक्त भूमि की बयनामा उक्त क्रे ता के  पक्ष में खाता अलग होने पर तुरन्त

कर दिया जावेगा। अगर उक्त भूमि की बयनामा उक्त क्रे ता के  पक्ष खाता अलग होने पर तुरन्त नहीं करेंगे तो

उक्त क्रे ता करा पाने बयनामा की कार्यवाही कर उक्त भूमि को प्राप्त कर लेगा उस हालत में हम तथा हमारे